

Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: TE-DD-17008210 - Oprava účelové komunikace v Bohumině 2017

OBJEKT: 1			Opravy účelových komunikací v Bohumině 2017			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.		Nový Bohumín				
01.01.		ul. Masarykova před Městským Úřadem				
01.01.1.		Frézování asfaltového krytu	m2	1.425,00	16,00	22.800,00
01.01.2.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	1.425,00	1,00	1.425,00
01.01.3.		Postřik spojovací z asf. emulze	m2	1.425,00	4,00	5.700,00
01.01.4.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11	t	19,00	830,00	15.770,00
01.01.5.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	1.425,00	149,00	212.325,00
01.01.6.		Výšková úprava armatur	kus	12,00	250,00	3.000,00
01.01.7.		Obnova vodorovného dopravního značení	kpl	1,00	2.280,00	2.280,00
01.01.	Celkem	ul. Masarykova před Městským Úřadem				263.300,00

01.02.		ul. Selfertova od křižovatky ul. Masarykova, po křižovatku ul. Husova				
01.02.1.		Frézování asfaltového krytu	m2	600,00	16,00	9.600,00
01.02.2.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	600,00	1,00	600,00
01.02.3.		Postřik spojovací z asf. emulze	m2	600,00	4,00	2.400,00
01.02.4.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11	t	9,00	830,00	7.470,00
01.02.5.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	600,00	149,00	89.400,00
01.02.6.		Výšková úprava armatur	kus	2,00	250,00	500,00
01.02.7.		Obnova vodorovného dopravního značení	kpl	1,00	1.150,00	1.150,00
01.02.	Celkem	ul. Selfertova od křižovatky ul. Masarykova, po křižovatku ul. Husova				111.120,00

01.03.		ul. Adama Mickiewicze, křižovatka ul. 9. května				
01.03.1.		Frézování asfaltového krytu	m2	315,00	16,00	5.040,00
01.03.2.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	315,00	1,00	315,00
01.03.3.		Postřik spojovací z asf. emulze	m2	315,00	4,00	1.260,00
01.03.4.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11	t	4,00	830,00	3.320,00
01.03.5.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	315,00	149,00	46.935,00
01.03.6.		Výšková úprava armatur	kus	4,00	250,00	1.000,00
01.03.7.		Obnova vodorovného dopravního značení	kpl	1,00	816,00	816,00
01.03.	Celkem	ul. Adama Mickiewicze, křižovatka ul. 9. května				58.686,00

01.04.		Park Petra Bezruče prostory kolem veřejného WC				
01.04.1.		Odstranění stávajícího litého asfaltu	m2	375,00	12,00	4.500,00
01.04.2.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	375,00	1,00	375,00

OBJEKT: 1			Opravy účelových komunikací v Bohumíně 2017			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.04.3.		Postřik spojovací z asf. emulze	m2	375,00	4,00	1.500,00
01.04.4.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 8	t	13,00	870,00	11.310,00
01.04.5.		Beton asf. ACO 8 tl. 50 mm	m2	375,00	149,00	55.875,00
01.04.	Celkem	Park Petra Bezruče prostory kolem veřejného WC				73.560,00

01.	Celkem	Nový Bohumín				506.666,00
------------	---------------	---------------------	--	--	--	-------------------

02. Starý Bohumín						
02.01. ul. Spojná						
02.01.1.		Frézování asfaltového krytu	m2	540,00	16,00	8.640,00
02.01.2.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	540,00	1,00	540,00
02.01.3.		Postřik spojovací z asf. emulze	m2	540,00	4,00	2.160,00
02.01.4.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11	t	8,00	830,00	6.640,00
02.01.5.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	540,00	149,00	80.460,00
02.01.6.		Výšková úprava armatur	kus	5,00	250,00	1.250,00
02.01.7.		Dosypání krajnic š. 0,3 m	m	180,00	9,00	1.620,00
02.01.	Celkem	ul. Spojná				101.310,00

02.	Celkem	Starý Bohumín				101.310,00
------------	---------------	----------------------	--	--	--	-------------------

03. Záblatí						
03.01. ul. Na Úvoze celý úsek komunikace včetně odbočky k RD č.p. 432						
03.01.1.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	4.040,00	1,00	4.040,00
03.01.2.		Postřik spojovací z asf. emulze	m2	4.040,00	4,00	16.160,00
03.01.3.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11	t	3,00	830,00	2.490,00
03.01.4.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	4.040,00	149,00	601.960,00
03.01.5.		Výšková úprava armatur	kus	5,00	250,00	1.250,00
03.01.6.		Dosypání krajnic š. 0,3 m	m	2.020,00	9,00	18.180,00
03.01.7.		Demontáž a opětovná montáž zpomalovacích prahů	m	12,00	300,00	3.600,00
03.01.	Celkem	ul. Na Úvoze celý úsek komunikace včetně odbočky k RD č.p. 432				647.680,00

03.	Celkem	Záblatí				647.680,00
------------	---------------	----------------	--	--	--	-------------------

04. Vrbice						
04.01. ul. Vrbická parčík						
04.01.1.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	300,00	1,00	300,00
04.01.2.		Postřik spojovací z asf. emulze	m2	300,00	4,00	1.200,00
04.01.3.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 8	t	7,00	870,00	6.090,00

OBJEKT: 1		Opravy účelových komunikací v Bohumíně 2017				
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
04.01.4.		Beton asf. ACO 8 tl. 50 mm	m2	300,00	149,00	44.700,00
04.01.5.		Dosypání krajnic š. 0,3 m	m	200,00	9,00	1.800,00
04.01.	Celkem	ul. Vrbická parčík				54.090,00

04.	Celkem	Vrbice				54.090,00
------------	---------------	---------------	--	--	--	------------------

05.		Pudlov				
05.01.		ul. Školní od křižovatky s ul. Vilová po křižovatku ul. Okružní				
05.01.1.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	385,00	1,00	385,00
05.01.2.		Postřik spojovací z asf. emulze	m2	385,00	4,00	1.540,00
05.01.3.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11	t	6,00	830,00	4.980,00
05.01.4.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	385,00	149,00	57.365,00
05.01.5.		Výšková úprava armatur	kus	4,00	250,00	1.000,00
05.01.6.		Dosypání krajnic š. 0,3 m	m	220,00	9,00	1.980,00
05.01.	Celkem	ul. Školní od křižovatky s ul. Vilová po křižovatku ul. Okružní				67.250,00

05.02.		ul. Rolnická u Antošovické lávky				
05.02.1.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	450,00	1,00	450,00
05.02.2.		Postřik spojovací z asf. emulze	m2	450,00	4,00	1.800,00
05.02.3.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11	t	6,00	830,00	4.980,00
05.02.4.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	450,00	149,00	67.050,00
05.02.5.		Výšková úprava armatur	kus	1,00	250,00	250,00
05.02.6.		Dosypání krajnic š. 0,3 m	m	310,00	9,00	2.790,00
05.02.	Celkem	ul. Rolnická u Antošovické lávky				77.320,00

05.03.		Propojka mezi ul. Drátovenskou a ul. Ostravská				
05.03.1.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	595,00	1,00	595,00
05.03.2.		Postřik spojovací z asf. emulze	m2	595,00	4,00	2.380,00
05.03.3.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11	t	8,00	830,00	6.640,00
05.03.4.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	595,00	149,00	88.655,00
05.03.6.		Dosypání krajnic š. 0,3 m	m	340,00	9,00	3.060,00
05.03.	Celkem	Propojka mezi ul. Drátovenskou a ul. Ostravská				101.330,00

05.	Celkem	Pudlov				245.900,00
------------	---------------	---------------	--	--	--	-------------------

06.		Skřečůň				
06.01.		ul. Mládežnická od křižovatky ul. Dělnická, po křižovatky ul. Blatná				
06.01.1.		Frézování asfaltového krytu	m2	1.040,00	16,00	16.640,00

OBJEKT: 1			Opravy účelových komunikací v Bohumíně 2017			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
06.01.2.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	1.040,00	1,00	1.040,00
06.01.3.		Postřík spojovací z asf. emulze	m2	1.040,00	4,00	4.160,00
06.01.4.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11	t	2,00	830,00	1.660,00
06.01.5.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	1.040,00	149,00	154.960,00
06.01.6.		Výšková úprava armatur	kus	8,00	250,00	2.000,00
06.01.7.		Dosypání krajnic š. 0,3 m	m	160,00	9,00	1.440,00
06.01.8.		Demontáž a opětovná montáž zpomalovacích prahů	m	18,00	300,00	5.400,00
06.01.9.		Odstranění stávajícího litého asfaltu	m2	144,00	12,00	1.728,00
06.01.10.		Osazení jednořádku ze žulových kostek	m	80,00	105,00	8.400,00
06.01.11.		Osazení silniční obruby snížené	m	80,00	130,00	10.400,00
06.01.12.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	144,00	1,00	144,00
06.01.13.		Postřík spojovací z asf. emulze	m2	144,00	4,00	576,00
06.01.14.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	144,00	149,00	21.456,00
06.01.	Celkem	ul. Mládežnická od křižovatky ul. Dělnická, po křižovatky ul. Blatná				230.004,00

06.02.		ul. 1. máje Cyklotrasa "A" od kruhového				
06.02.1.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	540,00	1,00	540,00
06.02.2.		Postřík spojovací z asf. emulze	m2	540,00	4,00	2.160,00
06.02.3.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11	t	8,00	830,00	6.640,00
06.02.4.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	540,00	149,00	80.460,00
06.02.5.		Výšková úprava armatur	kus	3,00	250,00	750,00
06.02.6.		Dosypání krajnic š. 0,3 m	m	360,00	9,00	3.240,00
06.02.	Celkem	ul. 1. máje Cyklotrasa "A" od kruhového				93.790,00

06.	Celkem	Skřečůň				323.794,00
------------	---------------	----------------	--	--	--	-------------------

07.		Nová Ves				
07.01.		ul. Na Hrázi				
07.01.1.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	495,00	1,00	495,00
07.01.2.		Postřík spojovací z asf. emulze	m2	495,00	4,00	1.980,00
07.01.3.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11	t	7,00	830,00	5.810,00
07.01.4.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	495,00	149,00	73.755,00
07.01.5.		Výšková úprava armatur	kus	4,00	250,00	1.000,00
07.01.6.		Dosypání krajnic š. 0,3 m	m	330,00	9,00	2.970,00
07.01.	Celkem	ul. Na Hrázi				86.010,00

07.02.		ul. Přední				
---------------	--	-------------------	--	--	--	--

OBJEKT: 1			Opravy účelových komunikací v Bohumíně 2017			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
07.02.1.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	450,00	1,00	450,00
07.02.2.		Postřik spojovací z asf. emulze	m2	450,00	4,00	1.800,00
07.02.3.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11	t	6,00	830,00	4.980,00
07.02.4.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	450,00	149,00	67.050,00
07.02.5.		Výšková úprava armatur	kus	3,00	250,00	750,00
07.02.6.		Dospání krajnic š. 0,3 m	m	300,00	9,00	2.700,00
07.02.	Celkem	ul. Přední				77.730,00

07.03.			ul. Podvojná			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
07.03.1.		Čištění povrchu komunikace zametením	m2	300,00	1,00	300,00
07.03.2.		Postřik spojovací z asf. emulze	m2	300,00	4,00	1.200,00
07.03.3.		Vyrovnání povrchu z asf. betonu ACO 11	t	4,00	830,00	3.320,00
07.03.4.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	300,00	149,00	44.700,00
07.03.5.		Výšková úprava armatur	kus	4,00	250,00	1.000,00
07.03.6.		Dospání krajnic š. 0,3 m	m	200,00	9,00	1.800,00
07.03.	Celkem	ul. Podvojná				52.320,00

07.	Celkem	Nová Ves				216.060,00
------------	---------------	-----------------	--	--	--	-------------------

Celkem rozpočet	2.095.500,00 CZK
Částka DPH 21%	440.055,00 CZK
Celkem včetně DPH 21%	2.535.555,00 CZK

V KARVINĚ
Místo

2.3.2017
Datum



STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava
Tovární 3, 620 00 Brno
(14)